
ZARZĄDZENIE NR 24/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie likwidacji kart przydziału do formacji obrony cywilnej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art.17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 oraz z 2018 r. poz. 398 i 2245) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do likwidacji wydanych kart przydziału do formacji obrony cywilnej na terenie 
gminy Nowogród Bobrzański w składzie: 

1) Przewodniczący komisji – Edyta Liberda-Droszczak; 

2) Członek komisji – Konrad Dobrzański; 

3) Członek komisji –  Anna Zapotoczna. 

§ 2. Komisja likwidacyjna sporządzi protokół, w którym wymienione zostaną numery zlikwidowanych kart 
przydziału do formacji obrony cywilnej. 

§ 3. Likwidacja kart będzie przeprowadzona poprzez pokrojenie w niszczarce w pomieszczeniu biurowym 
nr 311  Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim w obecności komisji. Czynności należy zakończyć do 
21 lutego 2020 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 095BF060-00F3-4409-BC94-26DA113693E8. Podpisany Strona 1


		2020-02-18T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




